
EUROMEK
TM 4500 SPARE PARTS 

1



ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ
ΦΛΑΤΖΑ
ΛΑΙΜΟΣ
ΒΙΔΑ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΒΑΣΗ
ΒΙΔΑ
ΦΛΑΤΖΑ
ΦΛΑΤΖΑ
ΦΛΑΤΖΑ
ΒΙΔΑ
ΒΙΔΑ
ΠΑΞΙΜΑΔΙ
ΕΞΑΤΜΙΣΗ
ΒΙΔΑ
ΦΛΑΤΖΑ
ΦΛΑΤΖΑ
ΑΡΙΣΤΕΡΟΣ ΣΤΡ/ΜΟΣ
ΔΕΞΙΟΣ ΣΤΡ/ΜΟΣ
ΠΗΡΟΣ
ΡΟΥΛΕΜΑΝ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΜΕΓΑΛΗ
ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΜΙΚΡΗ
ΒΑΣΗ
ΒΑΛΒΙΔΑ
ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ 
ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ 
ΦΛΑΤΖΑ
ΒΙΔΑ
ΣΩΛΗΝΑΚΙ
ΕΝΩΤΙΚΟ
ΦΛΑΤΖΑ
ΠΙΣΤΟΝΙ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΠΗΡΟΣ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ

 2

EUROMEK

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

M5*14

M5*14

M5*20
M5*87
M5

M5*10

φ6*10
6202
φ35　
15*35*5
15*28*5
M8*24

 M5*30 M5*25

φ5.7

CYLINDER
GASKET-INTAKE
BOOT-INTAKE
SCREW
EYELEC-CARBURETOR
SUPPORT CARBURETOR
SCREW
FLANGE-CARBURETOR
GASKET-CARBURETOR
GASKET-CYLINDER
SCREW
SCREW
NUT
MUFFLER
SCREW
GASKET-MUFFLER
COVER-MUFFLER
LEFT-CRANK CASE
RIGHT-CRANK CASE
PIN
BEARING-BALL
SNAP RING
BIG SEAL OIL
SAMLL SEAL OIL
STUD-BAR
HOSE-PULSE
BUMPER-RUBBER(REAR RIGHT)

BUMPER-RUBBER(REAR LEFT)

GASKET-CRANK CASE
SCREW
HOSE -PILSE
VACUUM TUBE CARD
GASKET-CARBURETOR
PISTON
RING-PISTON
PIN-PISTON
RING-SNAP

1
1
2
1
1
1
2
1
2
1
3
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣDESCRIPTION PCS



ΡΟΥΛΕΜΑΝ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΜΠΙΕΛΑ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΦΤΕΡΩΤΗ
ΠΑΞΙΜΑΔΙ
ΑΣΦΑΛΕΙΑ
ΚΑΠΑΚΙ
ΠΙΠΑ ΜΠΟΥΖΙ
ΒΙΔΑ
ΒΙΔΑ
ΚΑΛΩΔΙΟ
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ
ΠΑΞΙΜΑΔΙ
ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ
ΒΙΔΑ
ΜΠΟΥΖΙ
ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ
ΒΑΣΗ
ΤΡΟΧΑΛΙΑ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΘΗΚΗ ΕΛΑΤΗΡΙΟΥ
ΣΧΟΙΝΙ
ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΡΟΔΕΛΑ 
ΒΙΔΑ
ΒΙΔΑ
ΕΤΙΚΕΤΑ 
ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ
ΒΙΔΑ
ΔΟΧΕΙΟ ΚΑΥΣΙΜΟΥ
ΒΙΔΑ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΜΠΟΥΤΟΝ
ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ 

3

EUROMEK

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

11*15*12.5

3*10

M8*1
φ8

M5*20
M4*6

M5*10

φ5*16
ST4.8*12
M5*14

ST4.8*16

NEEDLE BEARING BALL

WASHER-SPACER PISYON

CRANK SHAFT

KEY-FLYWHELL

FLYWHELL

NUT

WASHER-SPRING

BAFFLE-FAN

SPARK PLIG BAG

SCREW

SCREW

WIRE

SWITSH STOP

GROMMET-RUBBER(SWITCH)

RETAINER SWITCH

SCREW

SPARK PLUG

HOUSING-STARTER

GROMMET-OUTER

STARTER

PILLEY-STARTER

SPRING-STARTER(WITH GESE)

ROPE

HANDLE-STARTER

Inner handle

SPRING

WASHER

SCREW

SCREW

LABEL

HANDLE

SCREW

TANK-ASSY

LATCH-TRIGGER

SPRING-THROTTLE ADVANCE

BUTTON-THROTTLE

Two-nail damping

1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
4
1
1
4
1
1
1
1
1

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣDESCRIPTION PCS



ΒΑΛΒΙΔΑ
ΒΑΣΗ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΠΗΡΟΣ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ
ΚΑΠΑΚΙ
ΒΙΔΑ
ΒΑΣΗ
ΒΙΔΑ
ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ 
ΒΙΔΑ
ΤΑΠΑ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ 
ΒΙΔΑ
ΤΑΠΑ
ΚΑΠΑΚΙ
ΒΙΔΑ
ΕΤΙΚΕΤΑ
ΚΑΠΑΚΙ
ΒΙΔΑ
ΦΛΑΤΖΑ
ΦΛΑΤΖΑ
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ
ΕΤΙΚΕΤΑ

ΛΑΙΜΟΣ
ΒΙΔΑ
ΑΝΤΙΔΟΝΗΤΙΚΟ 
ΒΙΔΑ
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ ΑΕΡΑ
ΒΑΣΗ
ΒΑΣΗ
ΝΤΙΖΑ

 4

EUROMEK

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

φ6*30

ST4.8*19

M5*14

ST4.8*16

M5*14

M5*30

M5*50

BLANCE APPLIANCE

SUPPORT-BALANCE

TRIGGER

SPRING-TRIGGER

PIN-TRIGGER

LEVER-SAFETY TRIGGER

COVER-REAR HANDLE

SCREW

Block chain block

SCREW

SHORT BUMPER-RUBBER 

SCREW

 STRAP-RUBBER

SPRING-DAMPING

RING-PLASTIC

LONG BUMPER-RUBBER

STUD

BIG STRAP-RUBBER

COVER-CAP

SCREW

LABEL

COVER-AIR FILTER

KNOB-AIR FILTER

GASKET-KNOB

Rubber block

AIR FILTER

LABEL

BOOT-CARBURETOR

GROMMET-OUTER

Intake pipe

STUD-BAR

Damping intake pipe

SCREW

CHOKE KNOB

GROMMET-CHOKE

Damping CHOKE KNOB 

ROD-THROTTLE

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3
4
3
1
1
2
2
2
1
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣDESCRIPTION PCS



ΒΑΣΗ
ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΚΑΥΣΙΜΟΥ
ΒΑΣΗ
ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ
ΤΑΠΑ 1
ΤΑΠΑ 2
ΦΛΑΤΖΑ
ΒΑΣΗ
ΤΑΠΑ 1
ΦΛΑΤΖΑ
ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΛΑΔΙΟΥ
ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΛΑΔΙΟΥ
ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΓΩΝΙΑ

ΑΝΤΛΙΑ ΛΑΔΙΟΥ
ΓΡΑΝΑΖΙ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΒΙΔΑ
ΒΙΔΑ
ΒΙΔΑ
ΦΕΡΜΟΥΙΤ 1
ΦΕΡΜΟΥΙΤ 2
ΦΕΡΜΟΥΙΤ 3
ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΦΕΡΜΟΥΙΤ
ΡΟΥΛΕΜΑΝ
ΚΑΜΠΑΝΑ
ΓΡΑΝΑΖΙ 
ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑΣ
ΒΙΔΑ
ΛΑΜΑΚΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ
ΒΙΔΑ

ΠΑΞΙΜΑΔΙ
ΒΑΣΗ
ΒΑΣΗ

5

EUROMEK

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

M4*12

M4*12

M5*10

M4*10

M8

Dust-proof plate

HOSE -FUEL

SPEING-FUEL OIL

FILTER

PLATE

FUEL CAP

GASKET-FUEL CAP

PLATE

COVER-CHAIN OIL

GASKET-CHAIN OIL

CHAIN OIL

HOSE OIL

Nozzle

Mouth breathing air

SPRING-VENTHOLE

Cotton filter block

OIL PUMP

WORM

SEAL-FOAM

SCREW

SCREW

SCREW

CLUTCH RETAINER

GASKET-DRUM CLUTCH

CLITCH SUPPORT

SPRING

BEARING-BALL

DRUM-CLUTCH

SPROKET

SPIKE

SCREW

PLATE-BAR

SCREW

PAD RUGHT

NUT

HOUSING-STARTER

WASHER-RUBBER

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
3
1
1
3
1
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣDESCRIPTION PCS



ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ
ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ
ΛΑΜΑΚΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
ΒΑΣΗ
ΒΙΔΑ

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ
ΠΗΡΟΣ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΠΗΡΟΣ
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΡΟΔΕΛΑ 
ΔΑΚΤΥΛΙΔΙ
ΒΑΣΗ
ΡΟΔΕΛΑ 
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟ
ΒΙΔΑ
ΒΑΣΗ
ΒΑΣΗ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΠΗΡΟΣ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ
ΕΤΙΚΕΤΑ
ΛΑΜΑ
ΑΛΥΣΙΔΑ
ΘΗΚΗ ΛΑΜΑΣ
ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ
ΒΑΣΗ

ΒΙΔΑ
ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ
ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ

ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ
ΕΛΑΤΗΡΙΟ

 6

EUROMEK

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

ST4.2*9.5

φ3

φ6
φ4

ST4.2*9.5

φ3*8

ST4.8*16

SCREW CHAIN ADJUSTING

Tension axis

PLATE-BAR

PAD RUGHT

SCREW

STRAP-RUBBER

LEVER-CHAIN BRAKE

PIN

RING-SNAP

SPRING-BRAKE LEVER

PIN-LEVER

BUSHING

WASHER

RING-SNAP

PLATE-BRAKE

EASHER

COVER-CHAIN BRAKE

SCREW

PUSHER-SPEING(BRAKE)

PLATE-BRAKE

BAND BRAKE

PIN

SPRING-ACTUATION

SPRING

LABEL

GUIDE BAR

CHAIN

BAR PROTECTOR

SPROCKET-CHAIN ADJUSTING

Oil baffle

PORE PROTECTOR

SCREW

OIL-FILTER

CARBURETOR

OIL VACUOLE-CARBURETOR

SWITCH

SPRING

SAMLL PULLEY-STARTER

1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗΝο ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣDESCRIPTION PCS


